

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7

Název veřejné zakázky:	Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Sportovní klub Nové Město na Moravě z.s.
Sídlo:	Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO:	43378480
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

V soupisu prací se v SO 101 vyskytuje položka D+M SVISLÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA Z300 (2ks). V projektové dokumentaci není jejich umístění vyznačeno.

Žádáme o vyznačení umístění svislých schodišťových plošin v PD. Dále žádáme o přesnou specifikaci schodišťové plošiny, která má být oceněna. V technické zprávě jsme nic nenalezli.

ODPOVĚĎ 1

Na tuto žádost zadavatel již reagoval v rámci dřívějších vysvětlení. Tato položka byla v SO 101 (SO 101.2.1) v rámci původním soupisu a jednalo se o chybu (odstraněnou v rámci upraveného soupisu předloženého ve vysvětlení č. 5). Položka se nyní vyskytuje pouze v SO 102 (SO 102.1), kde je uvedena správně.

DOTAZ 2

V soupisu prací se v SO 101 vyskytuje položka č. 159 D+M sanitární příčky s dveřmi. V podrobném výpočtu je pro 1.NP uvedeno:

1.NP :		
M125 :		
(5,60+7*1,20)*2,20		30,80000
(5,80+7*1,20)*2,20		31,24000
M127 :		
(5,80+7*1,20)*2,20		31,24000
(5,80+7*1,20)*2,20		31,24000

Pro místnost M125 je ve výpočtu uvedeno 7 příček, dle PD je jich 5.

Pro místnost M127 je ve výpočtu uvedeno 7 příček, dle PD je jich 5.

Žádáme o opravu výkazu výměr.

ODPOVĚĎ 2

Platí počet sanitárních příček v položce č. 159 D+M, ve všech 4 výpočtech v obou místnostech má být správně 5 ks namísto 7ks.

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá nový, upravený a pro zpracování nabídek závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.

DOTAZ 3

V zadávací dokumentaci v bodě 6.1.1. Technické kvalifikace je požadováno:

6.1.1.3. nejméně 3 dokončené zakázky, jejichž předmětem nebo součástí byla realizace technické infrastruktury (zahrnující minimálně realizaci komunikace, kanalizace a vodovodu, nebo jejich přeložky, v délce minimálně 100m, respektive 100m²), kde finanční objem stavebních prací na objektech technické infrastruktury činil dohromady nejméně 25 mil. Kč bez DPH, u každé z nich.

Délka přípojek či přeložek se standardně do osvědčení nepíše a museli bychom přikládat výkresovou dokumentaci sítí. Je nutné prokazovat délku přípojek či přeložek? Nebo je dostačující prokázat finanční objem stavebních prací na objektech technické infrastruktury? Pokud stačí prokázání finančního objemu, prosíme o odstranění „v délce minimálně 100m, respektive 100m²“ jelikož je to zavádějící a v takovém rozsahu prací (nejméně 25 mil. Kč bez DPH) nepodstatné.

ODPOVĚĎ 3

Pro uvedení všech relevantních údajů pro řádné posouzení vymezené technické kvalifikace (týkají se referenčních zakázek) slouží dodavatelem předložený seznam referenčních zakázek, přičemž jeho doporučený vzor je přílohou zadávací dokumentace – Svazek 2 příloha - Formulář pro uvedení seznamu referenčních zakázek. Ve vzorovém formuláři jsou obsažena pole pro všechny podstatné údaje, které zadavatel od dodavatele vyžaduje vyplnit k řádnému posouzení referencí. Účelem osvědčení objednatele je výhradně potvrzení řádného a odborného provedení zakázky a není nutné, aby osvědčení obsahovalo všechny zadavatelem požadované údaje o referenční zakázce, k tomu slouží právě vzor formuláře.

Zmíněná minimální délka či plocha má pak zamezit situaci, kdy dodavatel předloží např. referenční zakázku, v rámci které realizoval pouze kanalizaci o stanoveném finančním objemu a délce a k tomu realizoval vodovod a komunikaci o zcela zanedbatelné délce či ploše.

Zadavatelem vymezená kvalifikace se nemění.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Do podání nabídek v tuto chvíli stále zbývá přibližně 12 kalendářních dnů, což je dostatečný čas pro zohlednění úpravy soupisu stavebních prací, dodávek a služeb provedené v odpovědi na dotaz č. 2.

Přílohy:

1) Hlavní soupis_vys7